
1° Meeting Aquatica Ravenna Foglio n. 1

Migliori prestazioni individuali
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1° Meeting Aquatica Ravenna Foglio n. 2

Migliori prestazioni individuali

Maschi
Pos Atleta ClasseCat. Società Specialità Tempo Pti

1 FERI ANDREA (2001) S7 S New Team Giano Asd 200 Stile Libero (09:45) 02:50.24 836.00
2 FERI ANDREA (2001) S7 S New Team Giano Asd 100 Stile Libero (15:40) 01:14.01 826.10
3 FERI ANDREA (2001) SB6 S New Team Giano Asd 50 Rana (10:50) 00:48.20 808.09
4 VLAHOS STEFANO (2001) SB7 S Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 50 Rana (10:50) 00:46.52 753.87
5 VLAHOS STEFANO (2001) SB7 S Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 200 Rana (16:40) 04:00.06 730.73
6 LAMA MANUEL (1977) S13 S Rari Nantes Romagna Asd 400 Stile Libero (17:45) 05:47.73 698.90
7 LAMA MANUEL (1977) S13 S Rari Nantes Romagna Asd 100 Stile Libero (15:40) 01:17.85 671.03
8 LIJOI MARCO (1987) SB12 S Rari Nantes Romagna Asd 50 Rana (10:50) 00:47.50 664.00
9 CUCUMAZZO FRANCESCO NICOLA (2014)SB9 E Roxenasport S.S.D. a R.L. 100 Rana (16:45) 01:41.94 636.85

10 CUCUMAZZO FRANCESCO NICOLA (2014)S10 E Roxenasport S.S.D. a R.L. 50 Dorso (17:40) 00:46.34 612.21
11 CUCUMAZZO FRANCESCO NICOLA (2014)S10 E Roxenasport S.S.D. a R.L. 200 Stile Libero (09:45) 03:14.92 601.79
12 AMATO MICHELE (1981) SB5 S Rari Nantes Romagna Asd 100 Rana (16:45) 02:42.20 569.11
13 AMATO MICHELE (1981) S5 S Rari Nantes Romagna Asd 100 Stile Libero (15:40) 02:06.80 566.32
14 PEPOLI EUGENIO (1992) S5 S Polisportiva Giovanni Masi Asd 50 Dorso (17:40) 01:07.74 541.78
15 PEPOLI EUGENIO (1992) SB6 S Polisportiva Giovanni Masi Asd 100 Rana (16:45) 02:50.75 482.52
16 MORGAVI FRANCESCO PAOLO (1973) S5 S Imolanuoto Ssd a Rl 50 Dorso (17:40) 01:23.84 437.74
17 MORGAVI FRANCESCO PAOLO (1973) S5 S Imolanuoto Ssd a Rl 50 Stile Libero (16:10) 01:21.41 404.50
18 BRUZZI RUBEN (1999) S11 S Polisportiva Giovanni Masi Asd 50 Stile Libero (16:10) 01:09.37 373.36
19 BRUZZI RUBEN (1999) SB11 S Polisportiva Giovanni Masi Asd 100 Rana (16:45) 03:24.30 351.49
20 BRUZZI RUBEN (1999) S11 S Polisportiva Giovanni Masi Asd 50 Dorso (17:40) 01:36.67 344.47
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1° Meeting Aquatica Ravenna Foglio n. 3

Migliori prestazioni individuali

Femmine
Pos Atleta ClasseCat. Società Specialità Tempo Pti

1 LANCINI EMMA (2006) S6 J New Team Giano Asd 200 Dorso (16:15) 03:18.94 980.14
2 LANCINI EMMA (2006) S6 J New Team Giano Asd 200 Stile Libero (09:50) 02:55.49 927.92
3 GERNONE MARIAGIOVANNA (2008) SB9 J Roxenasport S.S.D. a R.L. 50 Rana (10:55) 00:43.63 820.54
4 GERNONE MARIAGIOVANNA (2008) S10 J Roxenasport S.S.D. a R.L. 200 Stile Libero (09:50) 02:42.72 815.20
5 LANCINI EMMA (2006) S6 J New Team Giano Asd 50 Farfalla (17:20) 00:47.95 756.41
6 PARVULET INNA ANTONIA (2014) S4 E Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl 50 Dorso (17:45) 01:06.43 749.36
7 PARVULET INES MARIA (2014) S4 E Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl 50 Dorso (17:45) 01:09.43 716.98
8 CARACCIOLO ALESSANDRA (1977) S10 S A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 50 Stile Libero (16:15) 00:40.71 681.90
9 ALBINI MARIA BENEDETTA (1994) SB6 S Imolanuoto Ssd a Rl 100 Rana (16:50) 02:23.28 678.46

10 CREMONINI VIRGINIA (2002) SB7 S Imolanuoto Ssd a Rl 100 Rana (16:50) 02:17.62 665.67
11 CARACCIOLO ALESSANDRA (1977) S10 S A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 200 Dorso (16:15) 03:53.96 645.92
12 BOTTA RAMONA (2005) S11 S Roxenasport S.S.D. a R.L. 200 Stile Libero (09:50) 04:04.38 640.64
13 CARACCIOLO ALESSANDRA (1977) S10 S A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 100 Stile Libero (15:35) 01:34.00 639.89
14 PARVULET INES MARIA (2014) S4 E Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl 50 Stile Libero (16:15) 01:06.77 616.29
15 SARDELLA ROBERTA (1990) S5 S Roxenasport S.S.D. a R.L. 200 Stile Libero (09:50) 04:33.09 615.15
16 CARACCIOLO ALESSANDRA (1977) S10 S A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 100 Dorso (09:25) 01:50.61 607.18
17 CREMONINI VIRGINIA (2002) S8 S Imolanuoto Ssd a Rl 100 Stile Libero (15:35) 01:50.47 590.39
18 BOTTA RAMONA (2005) S11 S Roxenasport S.S.D. a R.L. 50 Dorso (17:45) 01:03.89 587.57
19 BOTTA RAMONA (2005) SB11 S Roxenasport S.S.D. a R.L. 50 Rana (10:55) 01:10.63 581.34
20 PARVULET INNA ANTONIA (2014) S4 E Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl 50 Stile Libero (16:15) 01:11.13 578.52
21 SARDELLA ROBERTA (1990) SB4 S Roxenasport S.S.D. a R.L. 50 Rana (10:55) 01:27.89 574.01
22 BOTTA RAMONA (2005) S11 S Roxenasport S.S.D. a R.L. 50 Stile Libero (16:15) 00:54.25 571.06
23 ALBINI MARIA BENEDETTA (1994) S6 S Imolanuoto Ssd a Rl 50 Stile Libero (16:15) 00:59.77 568.68
24 STROPPA FEDERICA (1977) S3 S A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 200 Stile Libero (09:50) 06:41.08 537.12
25 ALBINI MARIA BENEDETTA (1994) SM6 S Imolanuoto Ssd a Rl 200 Misti (18:00) 05:45.98 532.98
26 STROPPA FEDERICA (1977) S3 S A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 50 Dorso (17:45) 01:39.12 513.62
27 ALBINI MARIA BENEDETTA (1994) S6 S Imolanuoto Ssd a Rl 100 Stile Libero (15:35) 02:22.16 513.01
28 CREMONINI VIRGINIA (2002) S8 S Imolanuoto Ssd a Rl 50 Stile Libero (16:15) 01:00.07 501.75
29 STROPPA FEDERICA (1977) SB3 S A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 50 Rana (10:55) 01:56.14 490.10
30 ALBINI MARIA BENEDETTA (1994) S6 S Imolanuoto Ssd a Rl 50 Farfalla (17:20) 01:18.20 463.81
31 STROPPA FEDERICA (1977) S3 S A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 50 Stile Libero (16:15) 01:41.27 437.64
32 PAPPALARDO VALERIA (1967) S3 S Asd Crazy Waves 100 Stile Libero (15:35) 03:35.88 433.71
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1° Meeting Aquatica Ravenna Foglio n. 4

Migliori prestazioni individuali

TOP 10 Maschili per giornata di gare
Pos Atleta ClasseAnno Società Specialità Tempo Pti

25/01/2025
1 CUCUMAZZO FRANCESCO NICOLA SB9 2014 Roxenasport S.S.D. a R.L. 100 Rana (16:45) 01:41.94 636.85
2 CUCUMAZZO FRANCESCO NICOLA S10 2014 Roxenasport S.S.D. a R.L. 50 Dorso (17:40) 00:46.34 612.21
3 AMATO MICHELE SB5 1981 Rari Nantes Romagna Asd 100 Rana (16:45) 02:42.20 569.11
4 PEPOLI EUGENIO S5 1992 Polisportiva Giovanni Masi Asd 50 Dorso (17:40) 01:07.74 541.78
5 PEPOLI EUGENIO SB6 1992 Polisportiva Giovanni Masi Asd 100 Rana (16:45) 02:50.75 482.52
6 MORGAVI FRANCESCO PAOLO S5 1973 Imolanuoto Ssd a Rl 50 Dorso (17:40) 01:23.84 437.74
7 MORGAVI FRANCESCO PAOLO S5 1973 Imolanuoto Ssd a Rl 50 Stile Libero (16:10) 01:21.41 404.50
8 BRUZZI RUBEN S11 1999 Polisportiva Giovanni Masi Asd 50 Stile Libero (16:10) 01:09.37 373.36
9 BRUZZI RUBEN SB11 1999 Polisportiva Giovanni Masi Asd 100 Rana (16:45) 03:24.30 351.49

10 BRUZZI RUBEN S11 1999 Polisportiva Giovanni Masi Asd 50 Dorso (17:40) 01:36.67 344.47

26/01/2025
1 FERI ANDREA S7 2001 New Team Giano Asd 200 Stile Libero (09:45) 02:50.24 836.00
2 FERI ANDREA S7 2001 New Team Giano Asd 100 Stile Libero (15:40) 01:14.01 826.10
3 FERI ANDREA SB6 2001 New Team Giano Asd 50 Rana (10:50) 00:48.20 808.09
4 VLAHOS STEFANO SB7 2001 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 50 Rana (10:50) 00:46.52 753.87
5 VLAHOS STEFANO SB7 2001 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 200 Rana (16:40) 04:00.06 730.73
6 LAMA MANUEL S13 1977 Rari Nantes Romagna Asd 400 Stile Libero (17:45) 05:47.73 698.90
7 LAMA MANUEL S13 1977 Rari Nantes Romagna Asd 100 Stile Libero (15:40) 01:17.85 671.03
8 LIJOI MARCO SB12 1987 Rari Nantes Romagna Asd 50 Rana (10:50) 00:47.50 664.00
9 CUCUMAZZO FRANCESCO NICOLA S10 2014 Roxenasport S.S.D. a R.L. 200 Stile Libero (09:45) 03:14.92 601.79

10 AMATO MICHELE S5 1981 Rari Nantes Romagna Asd 100 Stile Libero (15:40) 02:06.80 566.32
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1° Meeting Aquatica Ravenna Foglio n. 5

Migliori prestazioni individuali

Pos Atleta ClasseAnno Società Specialità Tempo Pti

25/01/2025
1 PARVULET INNA ANTONIA S4 2014 Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl 50 Dorso (17:45) 01:06.43 749.36
2 PARVULET INES MARIA S4 2014 Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl 50 Dorso (17:45) 01:09.43 716.98
3 CARACCIOLO ALESSANDRA S10 1977 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 50 Stile Libero (16:15) 00:40.71 681.90
4 ALBINI MARIA BENEDETTA SB6 1994 Imolanuoto Ssd a Rl 100 Rana (16:50) 02:23.28 678.46
5 CREMONINI VIRGINIA SB7 2002 Imolanuoto Ssd a Rl 100 Rana (16:50) 02:17.62 665.67
6 PARVULET INES MARIA S4 2014 Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl 50 Stile Libero (16:15) 01:06.77 616.29
7 BOTTA RAMONA S11 2005 Roxenasport S.S.D. a R.L. 50 Dorso (17:45) 01:03.89 587.57
8 PARVULET INNA ANTONIA S4 2014 Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl 50 Stile Libero (16:15) 01:11.13 578.52
9 BOTTA RAMONA S11 2005 Roxenasport S.S.D. a R.L. 50 Stile Libero (16:15) 00:54.25 571.06

10 ALBINI MARIA BENEDETTA S6 1994 Imolanuoto Ssd a Rl 50 Stile Libero (16:15) 00:59.77 568.68

26/01/2025
1 LANCINI EMMA S6 2006 New Team Giano Asd 200 Dorso (16:15) 03:18.94 980.14
2 LANCINI EMMA S6 2006 New Team Giano Asd 200 Stile Libero (09:50) 02:55.49 927.92
3 GERNONE MARIAGIOVANNA SB9 2008 Roxenasport S.S.D. a R.L. 50 Rana (10:55) 00:43.63 820.54
4 GERNONE MARIAGIOVANNA S10 2008 Roxenasport S.S.D. a R.L. 200 Stile Libero (09:50) 02:42.72 815.20
5 LANCINI EMMA S6 2006 New Team Giano Asd 50 Farfalla (17:20) 00:47.95 756.41
6 CARACCIOLO ALESSANDRA S10 1977 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 200 Dorso (16:15) 03:53.96 645.92
7 BOTTA RAMONA S11 2005 Roxenasport S.S.D. a R.L. 200 Stile Libero (09:50) 04:04.38 640.64
8 CARACCIOLO ALESSANDRA S10 1977 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 100 Stile Libero (15:35) 01:34.00 639.89
9 SARDELLA ROBERTA S5 1990 Roxenasport S.S.D. a R.L. 200 Stile Libero (09:50) 04:33.09 615.15

10 CARACCIOLO ALESSANDRA S10 1977 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 100 Dorso (09:25) 01:50.61 607.18
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